СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

646866, Омская область, Одесский район, с. Буняковка, пер. Школьный,8
тел: 8(38159)3-63-43

ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Буняковского сельского поселения Одесского муниципального
района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов»

28.11.2024г.

Председательствующий -  Крикун П.Г.
Секретарь -  Мартыненко М.П.

Присутствовало 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.) Проект решения «О бюджете Буняковского сельского поселения

Одесского муниципального района Омской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов».

Докладчик: главный специалист администрации Буняковского
сельского поселения Ерошаускас Ю.В.

СЛУШАЛИ:
1. Крикуна П.Г., председателя Совета депутатов Буняковского

сельского поселения:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Буняковском
сельском поселении Одесского муниципального района Омской области,
утвержденным решением Совета депутатов Буняковского сельского
поселения от 28.07.2020г. № 2, 28.11.2024г. проводятся публичные слушания
по проекту решения «О бюджете Буняковского сельского поселения
Одесского муниципального района Омской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов». В ходе работы по проведению
публичных слушаний предложения не поступали».

2. Ерошаускас Ю.В., главного специалиста администрации
Буняковского сельского поселения, с докладом о проекте бюджета сельского
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете

Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района
Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
состоявшимися.

2. Внести проект решения «О бюджете Буняковского сельского
поселения Одесского муниципального района Омской области на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов» для утверждения на очередное
заседание Совета депутатов Буняковского сельского поселения Одесского
муниципального района Омской области.

Председательствующий П.Г. Крикун

Секретарь М.П. Мартыненко